
UCHWAŁA NR 120/IX/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 5/IX/2/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14 maja 
2024 r. w sprawie powołania radnych do stałych Komisji Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje radnego Marka Skowrońskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa, Oświaty, 
Kultury i Sportu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 
 

Id: 44DB1EBC-1123-4282-B65C-45677DBEF5D0. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr  120/IX/11/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 17.12.2024 r. w 
sprawie zmiany uchwały Nr 5/IX/2/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14 maja 
2024 r. w sprawie powołania radnych do stałych Komisji Rady Miejskiej Konstancin-
Jeziorna 

W dniu 2 grudnia 2024 r. do Rady Miejskiej wpłynęły wnioski radnej Magdaleny Hyczko oraz 

radnego Marka Skowrońskiego dotyczące zgłoszenia chęci pracy w Komisji Bezpieczeństwa, 

Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

Podczas obrad 11 sesji Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w dniu 17.12.2024 r., w wyniku 

głosowania do składu ww. Komisji powołany został radny Marek Skowroński.  

 

Obowiązujące przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowią, iż rada 

gminy dokonuje wyboru i przyjmuje rezygnację członków komisji. Aktem dokonującym wyboru 

lub rezygnacji z pracy w komisji jest uchwała rady. Zatem w celu przyjęcia do składu Komisji 

Bezpieczeństwa, Oświaty, Kultury i Sportu radnego Marka Skowrońskiego niezbędne jest podjęcie 

przez Radę Miejską niniejszej uchwały. 

Id: 44DB1EBC-1123-4282-B65C-45677DBEF5D0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 120/IX/11/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


